
Pachet produse de curatenie

I.D.: 44524833

Data
publicarii 15.11.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 3.168,29 RON - 3.168,29 RON

Descriere: 1 PROSOAPE V ALBE 250/BUC PREMIUM 2 85.50 171.00 2 PROSOAPE V VERDE 250/BUC STANDARD 5 71.72 358.60 3 SAUBER SAPUN LICHID MERAPI 5L 5 10.90 54.50 4 DOMESTOS 5L 5 34.00 170.00 5 Mop bumbac 250gr 25 4.79 119.75 6 SANO FLOOR FRESH 5L 5 28.15 140.75 7 HARTIE IGIENICA 2 STR FROTTO 63 5.89 371.07 8 SACI MENAJ 120L 30 3.92 117.60 9 SACI MENAJ 60L 150 1.99 298.50 10 DETARTRANT NUFAR 10 6.56 65.60 11 PAHARE 200ML 60 4.18 250.80 12 SANO WC 150GR 10 10.50 105.00 13 PRONTO SPRAY 12 12.00 144.00 14 CRETA 100 5.64 564.00 15 CLOR 1, L 12 2.20 26.40 16 PASTILE REZERVOR OTI 48 4.39 210.72
